

ÅRSREDOVISNING

för

Reko Assistans AB

Org.nr. 556935-5216

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Keivan Iravani, Styrelseledamot
2024-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att anordna personlig assistans åt funktionshindrade.

Företagets säte är Malmö kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har flera nya brukare tillkommit, vilket lett till en ökad omsättning. Bolaget har under året bytt kontor och ekonomisystem för att öka tillgängligheten och flexibiliteten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 119 680	8 735 131	7 982 145	4 693 925
Resultat efter finansiella poster	1 772 343	1 429 244	891 417	531 575
Soliditet (%)	34	52	60	76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Till följd av nya uppdrag har omsättningen 2023 ökat väsentligt jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 400	7 224	1 212 412	1 270 036
Utdelning		-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 212 412	-1 212 412	0
Årets resultat			1 405 538	1 405 538
Belopp vid årets utgång	<u>50 400</u>	<u>19 636</u>	<u>1 405 538</u>	<u>1 475 574</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	19 636
Årets resultat	<u>1 405 538</u>
	1 425 174

Förslag till disposition:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	<u>125 174</u>

Reko Assistans AB

Org.nr. 556935-5216

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 300 000,00 kr. vilket motsvarar 2 579,36 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 119 680	8 735 131
Övriga rörelseintäkter		191 544	300 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 311 224</u>	<u>9 035 946</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-668 001	-307 038
Personalkostnader	2	<u>-13 873 427</u>	<u>-7 299 722</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-14 541 428</u>	<u>-7 606 760</u>
Rörelseresultat		1 769 796	1 429 186
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 875	59
Räntekostnader		<u>-2 328</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster		<u>2 547</u>	<u>58</u>
Resultat efter finansiella poster		1 772 343	1 429 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Resultat före skatt		1 772 343	1 529 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		-366 805	-316 832
Årets resultat		<u>1 405 538</u>	<u>1 212 412</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>5 990</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 990	0
Summa anläggningstillgångar		5 990	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130 720	69 924
Fordringar hos koncernföretag		60 608	60 608
Övriga fordringar		347 662	51 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 250 104</u>	<u>823 092</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 789 094	1 005 098
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 453 838</u>	<u>1 997 948</u>
Summa kassa och bank		2 453 838	1 997 948
Summa omsättningstillgångar		5 242 932	3 003 046
SUMMA TILLGÅNGAR		5 248 922	3 003 046

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		<u>50 400</u>	<u>50 400</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 636	7 224
Årets resultat		1 405 538	1 212 412
Summa fritt eget kapital		<u>1 425 174</u>	<u>1 219 636</u>
Summa eget kapital		1 475 574	1 270 036
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		358 000	358 000
Summa obeskattade reserver		<u>358 000</u>	<u>358 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 576	0
Skatteskulder		425 221	334 740
Övriga skulder		746 109	235 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 219 442	804 578
Summa kortfristiga skulder		<u>3 415 348</u>	<u>1 375 010</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 248 922	3 003 046

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda avser antal årsarbetare		
	Medelantal anställda har varit	48,00	16,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	5 990	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 990</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	5 990	0

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Reko Holding AB, Org. nr 559275-8196, säte Burlöv kommun.

Reko Assistans AB

Org.nr. 556935-5216

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Arlöv

Keivan Iravani

Keivan Iravani

Styrelseledamot Verkställande

direktör

2024-04-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 april 2024.

Cederblads Revisionsbyrå Aktiebolag

Magnus Haak

Magnus Haak

Auktoriserad revisor FAR
